Астраханская область Ахтубинский район
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»
Р Е Ш Е Н И Е

08.06.2016                                                                        № 64
Об утверждении отчета

об исполнении бюджета
муниципального образования

«Поселок Нижний Баскунчак» за 2015 год
             Руководствуясь ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 года  № 131, Бюджетным кодексом РФ, Уставом муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак», Совет муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»
РЕШИЛ:

  1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» за 2015 год:
  - по доходам  в сумме  – 32698,83879 тыс. руб., в том числе за счет безвозмездных поступлений в сумме 23127,23827 тыс. руб., их них – получаемых из бюджета МО «Ахтубинский район» в сумме 23127,23827 тыс. руб.;
  - по расходам в сумме – 30883,12593 тыс. руб.;

  Профицит - 1815,71286 тыс.рублей
   2.Утвердить:

     2.1 исполнение доходной части бюджета муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» за 2015 год согласно приложению № 1;
     2.2 источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» за 2015 год согласно приложению № 2;

     2.3 исполнение бюджета муниципального  образования «Поселок Нижний Баскунчак» по разделам и подразделам функциональной классификации расходов за 2015 год согласно приложению № 3;

     2.4 исполнение бюджета муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» по целевым статьям функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 2015 год согласно приложению № 4;

     2.5 исполнение бюджета муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» по видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 2015 год согласно приложению № 5;

     2.6  исполнение муниципальных программ муниципального образования «Поселок нижний Баскунчак» в 2015 году согласно приложению № 6.

     2.7 исполнение публичных нормативных обязательств на 2015 год  согласно приложения № 9

     2.8 исполнение объема межбюджетных трансфертов, полученных из бюджета  муниципального образования «Ахтубинский район» в 2015 году в сумме 23127,23827 тыс.рублей в том числе;
-дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности – 2131,9 тыс.рублей
-субсидия на реализацию ОПЦ «Развитие дорожного хозяйства АО на2012-2016 годы и перспективу до 2020г»»-656,16403 тыс.рублей
-субвенция на осуществление полномочий по первичному воинскому учету  на территориях, где отсутствуют  военные комиссариаты-166,8 тыс.рублей.
- субсидия на приобретение топлива на отопительный сезон 2015-2016гг.-20172,37424 тыс.рублей.
 3. Настоящее решение  разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак».
Председатель Совета                                                                   М.Ю.Дусалиева
И.о.главы муниципального образования:                                     З.Ж.Муканалиева